МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Т. ЧУПРИНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 10 октября 2024 года                                                                                      № 229

ст. Холмская

Об утверждении графика внеурочных дополнительных занятий с

учащимися 9 «А», 9 «Б», 9 «В» классов в 2024-2025 учебном году

В целях качественной подготовки выпускников 9 «А», 9 «Б», 9 «В»

классов к государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2024-2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график внеурочных дополнительных занятий с учащимися

9 «А», 9 «Б», 9 «В» классов в 2024-2025 учебном году (приложение).

2. Учителям – предметникам Ходько Ю.В., Семенчик Р.Г., Мигун А.А.,

Цапенко Е.С., Бобровой М.Е., Тастаевой А.М., Безуглой Р.А., Огданской О.Я.,

Скидан М.В., Мелконян К.Г., Чудиной Е.О. постоянно, начиная с 10.10.2024 г., в

соответствии с графиком, проводить дополнительные занятия с учащимися 9

«А», 9 «Б», 9 «В» классов.

3. Классным руководителям 9 «А», 9 «Б», 9 «В» классов Семенчик

Р.Г., Мигун А.А., Цапенко Е.С. контролировать посещение учащимися

внеурочных дополнительных занятий.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по УВР Четвергову И.А.

Директор  школы                                                                    М.М. Корытцева

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Подпись

Четвергова И.А.

Цапенко Е.С.

Тастаева А.М.

Боброва М.Е.

Мигун А.А.

Безуглой Р.А.

Огданская О.Я.

Скидан М.В.

Семенчик Р.Г.

Ходько Ю.В.

Мелконян К.Г.

Приложение №1

к приказу директора

от 10.10.2024г.  № 229

График

внеурочных дополнительных занятий с учащимися

9 «А», 9 «Б», 9 «В» классов в 2024-2025 учебном году

№ Предмет Класс День недели Время  Кабинет

1

русский язык

9А понедельник 14.20-15.00 7

9Б среда 15.00-15.40 7

9В четверг 14.20-15.00 7

2

математика

9А четверг 14.20-15.00 9

9Б пятница 14.20-15.00 9

9В  пятница 14.20-15.00 7

3 физика 9А, 9Б, 9В четверг 15.00-15.40 4

4 информатика 9А  среда 15.00-15.40 7

9Б четверг 14.20-15.00 7

9В пятница 15.00-15.40 7

5 английский язык 9А,9Б, 9В понедельник 15.00-15.40 15

6 обществознание 9А,9Б, 9В суббота 12.10-12.50 5

7 биология 9А, 9Б, 9В вторник 14.20-15.00 4

8 география 9А  среда 14.20-15.00 18

  9Б, 9В понедельник 14.20-15.00 18

9 история 9А, 9Б, 9В среда 14.20-15.00 6

10 химия 9А,9Б,9В вторник 15.00-15.40 13

Директор школы                                                                     М.М. Корытцева